LASKUTETTAVIEN RUOKA- ja SIIVOUSPALVELUJEN HINNOITTELU

2024
TUOTE HINTA SIS.ALV. 14 %
ALV. 0 %

Lounas, vieras 7,87 8,97
Lounas, muut 6,37 7,26
Valvonta ateria ( E ) 5,10 5,81
Kahvi / Tee, annos 1,10 1,25
Pipari 0,40 0,46
Kahvipulla 2,20 2,51
Pitko pulla siivu 0,50 0,57
Wiener, marjapiirakka 2,75 3,14
Voileipd, pasteija tai karjalanpiirakka 3,20 3,65
Mehu, tetra 0,70 0,80
Mehu, annos 0,35 0,40
Riisipuuro ( jouluisin) 2,53 2,88
Suolainen piirakkapala 2,60 2,96
Jogurtti, viili, vanukas 0,80 0,91
Hedelmait 0,60 0,68
Taytekakku 6 munaa 10 he 27,60 31,46

8 munaa 15 he 40,15 45,77

10 munaa 25 he 50,16 57,18

16 munaa 40 he 75,24 85,77

[ltapdiviakerhon kuukausi maksuun siséltyy vélipala



TUOTE

Tarjoilu

Yllapitosiivous

Muu yliméérdinen siivous

Teho / remonttisiivous

Alv. 0%
30,70
30,70
33,50

38,85

Alv. 24 %
38,07
38,07
41,54

48,17



